
UNINA9900028399804033211. Record Nr.

Titolo La internazionalizzazione delle imprese : implicazioni economiche e
tecniche connesse con la realizzazione del mercato interno europeo /
Salvatore Lorusso, Giuseppe Usai

Pubbl/distr/stampa Milano : FrancoAngeli, c1990

ISBN 88-204-3610-8

Descrizione fisica 170 p. ; 22 cm

Collana Università ; 19

Altri autori (Persone) Usai, Giuseppe

Disciplina 338.88

Locazione DECTS
SE
SECA
DECBC

Collocazione L1.46
O/1.33 LOR
4-9-611-TI
4-9-597-TI
4-9-596--TI
LOR338.88

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Autore Lorusso, Salvatore

Materiale a stampa

Monografia


